СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от  20.07.2016 № 38
п. Сеймчан
О публичных слушаниях

по проекту решения Собрания представителей

Среднеканского городского округа

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Среднеканский городской округ»

На основании п. 1.3, п. 2.7, п. 2.8 Положения «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 25.06.2015 г. № 19, руководствуясь ст. 23, ст. 82 Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ», Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 16 августа 2016 года в 17.00 часов по адресу: п. Сеймчан, ул. Ленина, д. 9 (зал заседаний Администрации Среднеканского городского округа).

2. Вынести на обсуждение публичных слушаний прилагаемый проект решения Собрания представителей Среднеканского городского округа «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Среднеканский городской округ».

3. Опубликовать проект решения Собрания представителей Среднеканского городского округа «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Среднеканский городской округ»  в  газете «Новая Колыма. Вести».

4. Определить состав организационного комитета, ответственного за подготовку и проведение публичных слушаний в следующем составе:
	Волков

Василий Александрович

	заместитель председателя Собрания представителей, председатель организационного комитета

	Дорожко

Эдуард Анатольевич

	депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа, заместитель председателя организационного комитета

	Гончарова

Наталья Юрьевна

	ведущий специалист правового управления Администрации Среднеканского городского округа, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

Склярова
Светлана Петровна

	руководитель управления муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа

Местом нахождения организационного комитета определить Администрацию Среднеканского городского округа.

5. Организационному комитету, ответственному за подготовку и проведение публичных слушаний:

а) в срок до 12 августа 2016 года определить предварительный состав участников публичных слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в слушаниях.

б) в срок до 15 августа 2016 года разослать официальные уведомления участникам публичных слушаний.

в) в срок, не позднее чем через 10 дней после окончания слушаний, опубликовать в  газете «Новая Колыма. Вести» заключение по результатам публичных слушаний, а также протокол слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  газете «Новая Колыма. Вести».

Глава

Среднеканского городского округа

                 А.Н. Таланов

Приложение

к решению Собрания представителей Среднеканского городского округа

от 20.07.2016 г. № 38
 СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от ______________ № ____
п.Сеймчан
«О внесении изменений  в Устав

муниципального образования «Среднеканский

городской округ»
        В целях приведения Устава муниципального образования «Среднеканский городской округ» в соответствие  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», Собрание представителей Среднеканского городского округа
решило:
1. Внести в Устав муниципального образования «Среднеканский городской округ», принятый решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.04.2015 г.  № 4 («Новая Колыма. Вести», 2015 г., 15 мая № 20), следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 10 дополнить пунктом 14 следующего содержания:

"14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации"."
2. Направить настоящее Решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу для государственной регистрации.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Среднеканского городского округа                                                           А.Н. Таланов
1